Башкортостан Республикаhы
Ишембай районы
 муниципаль районы
Йәнырыҫ ауыл Советы ауыл
 биләмәhе хакимиәте
	[image: Coat_of_Arms_of_Ishimbai_rayon_(Bashkortostan)]
	Администрация сельского поселения
Янурусовский сельсовет
муниципального района
Ишимбайский район
Республики Башкортостан

                  КАРАР                                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 05.03.2025 г.                                                                                                                         № 7

О внесении изменений в Постановление Администрации сельского
поселения Янурусовский сельсовет муниципального района
Ишимбайский район Республики Башкортостан
 от 21.02.2019 г.  № 175 «Об изменении адреса»

             Руководствуясь Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной  информационной  адресной  системе  и  о  внесении   изменений  в  Федеральный  закон «Об общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,   Правилами  присвоения, изменения  и  аннулирования  адресов, утвержденными  Постановлением  Правительства  Российской  Федерации от 19.11.2014 № 1221,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Постановление Администрации сельского поселения Янурусовский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан от 21.02.2019 г.  № 175 «Об изменении  адреса»:

1.1.абзац 2 пункта 1 изложить в следующей редакции:
 Изменить адрес следующего объекта адресации    жилого дома с кадастровым номером: 02:28:160101:207
  адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Ишимбайский муниципальный район,
      Сельское поселение Янурусовский сельсовет, хутор Янги-Юрт, улица Зиган, домовладение 23 изменить на следующий адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан,      Ишимбайский муниципальный район, Сельское поселение Янурусовский сельсовет, хутор Янги-Юрт, улица  Зиган, дом 23
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельского поселения                                                 М.Р.  Маннанов

image1.png
Tl
o L
LGl
1

TuLL
Til

ooy P

Башкортостан Республика

h

ы

Ишембай районы

муниципаль районы

Й

?

ныры

?

ауыл Советы ауыл

бил

?

м

?

h

е хакими

?

те

Администрация сельского поселения

Янурусо

вский сельсовет

муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан

КАРАР                                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

05.03

.202

5

г.

№

7

О внесении измене

ний в Постановление Администрации сельского

поселения Янурусовский сельсовет муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан

от 21.02.2019 г.  № 175 «Об изменении адреса»

Руководствуясь Федеральным  законом от

06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об общих

принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской Федерации»,

Федеральным законом от 28.12.2013 № 443

-

ФЗ «О федеральной  информационной

адресной  системе  и  о  внесении   изменений  в  Федеральный  закон «Об о

бщих  принципах

организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,   Правилами

присвоения, изменения  и  аннулирования  адресов, утвержденными  Постановлением

Правительства  Российской  Федерации от 19.11.2014 № 1221,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Постановление Администрации сельского поселения

Янурусовский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики

Башкортостан от

21.02.2019

г.  № 1

75

«Об изменении  адреса»:

1.1.абзац 2 пункта 1 изложить в следующе

й редакции:

Изменить адр

ес следующего объекта адресации

жилого дома с кадастровым номером:

02:28:160101:207

адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Ишимбайский муниципальный

район,

Сельское поселение Янурусовский сельсовет, хутор

Янги

-

Юрт, улица Зиган,

домовладение 23

изменить на следующий адрес:

Российская Федерация, Республика

Башкортостан,

Ишимбайский

муниципальный район, Сельское поселение Янурусовский

сельсовет,

хутор Янги

-

Юрт, улица

Зиган, дом 23

2.

Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельского поселения

М.Р

.

Маннанов

Башкортостан Республика h ы    Ишембай районы     муниципаль районы    Й ? ныры ?   ауыл Советы ауыл     бил ? м ? h е хакими ? те    Администрация сельского поселения    Янурусо вский сельсовет    муниципального района    Ишимбайский район    Республики Башкортостан

                   КАРАР                                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ   от  05.03 .202 5   г.                                                                                                                             №  7                                                                                                                      О внесении измене ний в Постановление Администрации сельского   поселения Янурусовский сельсовет муниципального района    Ишимбайский район Республики Башкортостан     от 21.02.2019 г.  № 175 «Об изменении адреса»                                     Руководствуясь Федеральным  законом от  06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих   принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской Федерации»,  Федеральным законом от 28.12.2013 № 443 - ФЗ «О федеральной  информационной   адресной  системе  и  о  внесении   изменений  в  Федеральный  закон «Об о бщих  принципах   организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,   Правилами   присвоения, изменения  и  аннулирования  адресов, утвержденными  Постановлением   Правительства  Российской  Федерации от 19.11.2014 № 1221,     ПОСТАНОВЛЯЮ:     1. Внести следующие изменения в Постановление Администрации сельского поселения  Янурусовский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики  Башкортостан от  21.02.2019   г.  № 1 75   «Об изменении  адреса»:     1.1.абзац 2 пункта 1 изложить в следующе й редакции:     Изменить адр ес следующего объекта адресации      жилого дома с кадастровым номером:  02:28:160101:207      адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Ишимбайский муниципальный  район,           Сельское поселение Янурусовский сельсовет, хутор   Янги - Юрт, улица Зиган,  домовладение 23   изменить на следующий адрес:   Российская Федерация, Республика  Башкортостан,        Ишимбайский   муниципальный район, Сельское поселение Янурусовский  сельсовет,   хутор Янги - Юрт, улица    Зиган, дом 23                2.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.       Глава администрации сельского поселения                                                  М.Р .    Маннанов